文书样式来源于珠海市香洲区人民法院官网，以法院要求为准。
解除财产保全申请书
申请人：***，……。
被申请人：***，……。
（以上写明当事人和其他诉讼参加人的姓名或者名称等基本信息）
请求事项：
解除……（写明财产保全措施）。
事实和理由：
……（写明申请解除保全的事实和理由）。因申请解除保全可能遭受的风险，申请人已知悉并自愿承担。
此致
XXX人民法院

申请人（签名或者盖章）
    ****年**月**

申请人、被申请人是自然人或法人，可参考以下内容，具体以法院要求为准。
解除财产保全申请书
申请人：                 ，身份证号码：                          ；性别：       ，民族：       ，出生年月日：       年     月     日；
住址：                                   。联系电话：              。

被申请人：                                                       ；
法定代表人（负责人/经营者）：                                     ；
统一社会信用代码：                                               ；
住所地：                                                         。
联系电话：                                                        。

请求事项：
申请人申请解除对被申请人                 名下全部被保全财产的查封、冻结措施。

事实和理由：
申请人           因与被申请人                            XXX纠纷一案，

因申请解除保全可能遭受的风险，申请人已知悉并自愿承担。
此致
XXX人民法院
                                  申请人（签名或盖章）：
日期：      年    月    日
- 4 -